

### بسمه تعالی

بزرگترین و جامع ترین و معتبرترین گروه ضمن خدمت در کشور

### ابر گروه ضمن خدمت هوشمندسازی

برای ورود به گروه روی لینک زیر کلیک کنید

[https://t.me/Hushmandsazi\\_Group](https://t.me/Hushmandsazi_Group)

لینک کانال و صفحه در تلگرام ، اینستاگرام ، روبیکا، سروش و ایتا

@MohtavaNemunesoal

با تشکر از آقایان مجتبی بیات، عبدالرضا میرزاوند و سایر ادمین های محترم

### فایل نمونه سوالات جهت آشنایی با محتوای

دوره: تحلیل و تدوین گزارش مدیریتی  
آسیب‌های روانی و اجتماعی در سامانه  
نماد و مشاوره

آزمون دوم

استان: کشوری

تاریخ آزمون: 1399/06/03 لغایت 1399/06/06

کد دوره: ۹۹۵۰۶۸۱۸

ساعت دوره: 12 ساعت

هرگونه کسب درآمد

(فروش فایل - آزمون دادن و ...)

از این فایل بدون رضایت صاحب اثر شرعا حرام است.

\* ارسال فایل فقط با ذکر نام و لینک گروه مجاز است. \*

\* کن رعایت حق مردم با صفا \*

ردیف	سوالات همراه با جواب صحیح <a href="https://t.me/hushmandsazi_group">https://t.me/hushmandsazi_group</a>
1	آزمون غربالگری پایه در سامانه نماد برای دوره ی ابتدایی شامل چند سوال می باشد ؟ <b>40 سوال</b>
2	آزمون غربالگری پایه در سامانه نماد، برای دوره ی ابتدایی شامل 20 سوال می باشد. <b>نادرست</b>
3	آزمون غربالگری پایه در سامانه نماد، برای دوره ی ابتدایی شامل 40 سوال می باشد. <b>درست</b>
4	بخش اصلی کار در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان بر عهده ی چه کسانی است ؟ <b>مشاور و مدیر</b>
5	بخش اصلی کار در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان بر عهده ی مشاور و مدیر می باشد. <b>درست</b>
6	بخش اصلی کار در نظام مراقبت اجتماعی دانش آموزان بر عهده ی معلم و والدین می باشد. <b>نادرست</b>
7	تقویم جلسات دانش آموزان ، از بخش های موجود در کارتابل مشاور در سامانه نماد است. <b>درست</b>
8	ثبت نشانه های رفتاری ، از بخش های موجود در کارتابل مشاور در سامانه نماد است. <b>نادرست</b>
9	خانواده ها و والدین ، طلایه داران تغییرات بوده و متولی سامانه ی نماد محسوب می شوند. <b>نادرست</b>
10	در سامانه نماد مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای دوره ابتدایی توسط مدیر و فقط برای معلم صادر می شود. <b>درست</b>
11	در سامانه نماد مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای دوره ابتدایی توسط مدیر و فقط برای والدین و دانش آموزان صادر می شود. <b>نادرست</b>
12	در سامانه نماد مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای دوره ابتدایی توسط چه کسی برای معلم صادر می شود ؟

مدیر	در صورتیکه مشاور مدرسه در سامانه نماد موردی را ارجاع کند، این ارجاع ابتدا به خانواده دانش آموز می باشد.	13
فادرست	در صورتیکه مشاور مدرسه در سامانه نماد موردی را ارجاع کند، این ارجاع ابتدا به مدیر مدرسه می باشد.	14
فادرست	در صورتیکه مشاور مدرسه در سامانه نماد موردی را ارجاع کند، این ارجاع ابتدا هسته ی مشاوره ی منطقه می باشد.	15
درست	در صورتیکه مشاور مدرسه در سامانه نماد موردی را ارجاع کند، این ارجاع ابتدا به کدام بخش می باشد ؟	16
هسته ی مشاوره منطقه	در کارتابل معلم در سامانه نماد ، معلمان در صفحه ثبت نشانه های رفتاری به دانش آموزانی دسترسی دارند که قبلا اجازه دسترسی و ورود را گرفته اند.	17
درست	در کارتابل معلمان در سامانه نماد در قسمت آزمون های مشاوره ای:	18
درست	<ul style="list-style-type: none"> <li>· طرح شهاب</li> <li>· آزمون های غربالگری پایه برای دوره ابتدایی</li> <li>· آزمون های روانی اجتماعی</li> </ul>	وجود دارد.
درست	در کارتابل معلم در سامانه نماد ، معلمان در صفحه ثبت نشانه های رفتاری به کدام دانش آموزان دسترسی دارند ؟	19
دانش آموزانی که قبلا اجازه دسترسی و ورود را گرفته اند.		

<p>در سامانه نماد، مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای در دوره متوسطه اول و دوم، توسط مدیر و فقط برای معلم صادر می گردد.</p> <p><b>نادرست</b></p>	<p>20</p>
<p>در سامانه نماد، مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای در دوره متوسطه اول و دوم، توسط مدیر برای هر سه مورد معلمان ، دانش آموزان و والدین صادر می شود.</p> <p><b>درست</b></p>	<p>21</p>
<p>در سامانه نماد، مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای در دوره متوسطه اول و دوم، توسط مدیر برای چه کسی صادر می شود؟ @Hushmandsazi_Gp @Mohtava.Nemunesoal</p> <p><b>همه موارد</b></p>	<p>22</p>
<p>در سامانه نماد، مجوز دسترسی به آزمون های مشاوره ای در دوره متوسطه اول و دوم، توسط چه کسی صادر می گردد؟</p> <p><b>مدیر</b></p>	<p>23</p>
<p>طرح شهاب در کار تابل معلمان در سامانه نماد در قسمت آزمون های مشاوره ای بیان شده است.</p> <p><b>درست</b></p>	<p>24</p>
<p>کار تابل مشاور در سامانه نماد شامل بخش های زیر است:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>· اطلاعات دانش آموزان</li> <li>· تقویم جلسات دانش آموزان</li> <li>· علائم گزارش شده</li> <li>· مدیریت جلسات</li> <li>· مدیریت تشخیص و ...</li> </ul> <p><b>درست</b></p>	<p>25</p>
<p>کار تابل معلمان در سامانه ی همگام با چه هدفی تبیین شده است؟</p> <p><b>همه موارد</b></p>	<p>26</p>
<p>کدام گزینه از بخش های موجود در آزمون های مشاوره ای کار تابل معلمان در سامانه نماد است؟</p> <p><b>همه موارد</b></p>	<p>27</p>
<p>کدام گزینه از بخش های موجود در آزمون های مشاوره ای کار تابل معلمان در سامانه نماد نیست؟</p>	<p>28</p>

هرگونه کسب درآمد (فروش فایل - آزمون دادن و ...) از این فایل بدون رضایت صاحب اثر شرعا حرام است

	<b>آزمون تعیین سطح</b>
29	کدام گزینه از بخش های موجود در کار تابل مشاور در سامانه نماد نیست ؟ <b>ثبت نشانه های رفتاری</b>
30	کدام گزینه بخش مکمل سامانه ی همگام است ؟ <b>ارتباط و مشاوره دو سویه در برنامه شاد</b>
31	کدام گزینه به عنوان متولی سامانه نماد محسوب می شود ؟ <b>مشاور</b>
32	کدام گزینه به عنوان متولی سامانه نماد محسوب می شود ؟ <b>مشاوران</b>
33	مدیران مدارس ، طلایه داران تغییرات بوده و متولی سامانه ی نماد محسوب می شوند. <b>فادرست</b>
34	مشاوران ، طلایه داران تغییرات بوده و متولی سامانه ی نماد محسوب می شوند. <b>درست</b>
35	مشاوره تلفنی و حضوری با اولیا، به عنوان بخش مکمل سامانه همگام می باشد. <b>فادرست</b>
36	مشاوره دو سویه در برنامه ی شاد به عنوان بخش مکمل سامانه همگام به کار خواهد رفت. <b>درست</b>
37	مشاوره دو سویه در برنامه ی شاد به عنوان بخش مکمل سامانه همگام به کار خواهد رفت. <b>درست</b>
38	معلم نشانه های رفتاری دانش آموزان در طول سال تحصیلی را در کدام قسمت سامانه ی نماد ثبت می کند ؟ <b>نشانگان محور</b>
39	معلم نشانه های رفتاری دانش آموزان در طول سال تحصیلی را در قسمت آزمون های رفتاری سامانه نماد ثبت می کند. <b>فادرست</b>
40	معلم نشانه های رفتاری در طول سال تحصیلی را در قسمت نشانگان محور سامانه ی نماد ثبت می کند.

درست

وظیفه مشاور در سامانه نماد چیست؟

41

همه موارد

## اب‌گروه ضمن خدمت هوشمندسازی

@Hushmandsazi\_Group

@MohtavaNemunesoal



هرگونه کسب درآمد (فروش فایل - آزمون دادن و ...) از این فایل بدون رضایت صاحب اثر شرعا حرام است